השופט פסק לשלול את אזרחותו האמריקנית של דמיאניוק, ובכך דן אותו למעשה לגירוש מתחום ארצות הברית. באוקטובר 1983, לאחר שנדחו הערעורים של דמיאניוק על פסק דינו, הגישה מדינת ישראל בקשה להסגיר אליה את דמיאניוק, כדי שיעמוד לדין בישראל על פי החוק לעשיית דין בפושעים נאצים ובעוזריהם, תש"י-1950. בסוף 1985, לאחר עוד דיונים משפטיים בעניין ההסגרה, אושרה בקשת מדינת ישראל וב- 28 בפברואר 1986 הגיע דמיאניוק לישראל ונכלא בה.

ב- 16 בפברואר 1987 החל בירושלים משפטו של דמיאניוק בבית המשפט מחוזי בהרכב מיוחד, בראשות שופט בית המשפט העליון דב לוין, ושופטי בית המשפט המחוזי בירושלים דליה דורנר וצבי טל. את התביעה ייצגו פרקליט המדינה יונה בלטמן וחבריו הפרקליטים מיכאל שקד, מיכאל הורוביץ ודפנה ביינול, וכן חבר עוזרים מומחים. ההגנה הורכבה מעורכי הדין מרק או'קונור, ג'ון גיל ופול צ'ומאק מארצות הברית, ויורם שפטל מישראל. התביעה האשימה את דמיאניוק על פי החוק לעשיית דין בפושעים נאצים ובעוזריהם משנת תש"י-

1950, ולפי סעיף 300 לחוק העונשין תשל"ז – 1977, בכמה סוגי פשעים: פשע נגד העם היהודי, פשע נגד האנושות, פשעי מלחמה, פשע נגד בני אדם נרדפים, וכן רצח. איוון נולד ב- 1920 בכפר דוב מַקְרֶנְזִי (Dub Makarenzi), בנפת קַזְטִין (Kazatin) שבמחוז קְיִיב באוקראינה. ב- 1940 גויס דמיאניוק לצבא האדום, ומיוני 1941 נלחם בגרמנים, נפצע ואושפז, הוחזר לשירות, ובעת הקרבות באיזור קֶרְך' (Kerch) שבמזרח חצי האי קרים במאי 1942 נפל בשבי הגרמנים.